desta Prefeitura Municipal  Sr. Manoel Antônio 
Pedroso da Silva resolve ADJUDICAR aos 
proponentes: * EMBAPLAS COMERCIAL E 
DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS - LTDA 
ME- CNPJ N.º 17.864.155/0001-79, que lo-
grou-se vencedor nos itens: 55, 75, 113, 115, 
e 116, no valor total de R$154.728,10 {Cento 
e Cinquenta e Quatro Mil, Setecentos e Vinte 
e Oito Reais e Dez Centavos);  conforme Re-
lação em Anexo. * MEIRI MITIKO SUZUKI NA-
KAMURA ME - CNPJ N.º 03.688.940/0001-03, 
que logrou-se vencedor nos itens: 07, 08, 16, 
17, 32, 37, 51, 53, 56, 57, 79, 85, 96, 105, 107, 
110, 114, 126, 132, 134, 135, 137, 138, 139,

[...]

41.157.706/0001-49, que logrou-se vencedor 
nos itens: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 29, 30, 31, 
38, 42, 43, 50, 52, 72, 73, 77, 78, 80, 81, 94, 
95, 102, 111, 117, 118, 119, 120, 121, 123, 124, 
125, 127, 128, 129, 130, 150, 151, e 155, no 
valor total de R$49.400,50 {Quarenta e Nove 
Mil, Quatrocentos Reais e Cinquenta Centa-
vos);  conforme Relação em Anexo. * C. A. DE 
BARROS SILÇVA ACESSÓRIOS PARA PA-
PELARIA E LIMPEZA - LTDA ME - CNPJ N.º 
47.426.140/0001-90, que logrou-se vencedor 
nos itens: 01, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 25, 26, 27, 28, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 44,

[...]

45, 46, 47, 48, 49, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 82, 83, 84, 86, 
87, 89, 90, 91, 92, 93, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 
104, 108, 109, 112, 122, 131, 133, 136, 140, 
142, 144, 145, 149, 152, 154, 156, e 157, no 
valor total de R$55.490,00 {Cinquenta e Cinco 
Mil, Quatrocentos e Noventa Reais);  conforme 
Relação em Anexo.

MANOEL ANTÔNIO PEDROSO DA SILVA
PREGOEIRO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Transcorrido o prazo de recurso referido na alí-
nea “b” do inciso I do artigo 109 da lei 8.666/93, 
sem a efetivação de qualquer ato, e de posse,